Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Шняево

Базарно-Карабулакского муниципального района

 Саратовской области»

Протокол

собрания комиссии по контролю организации горячего

МАОУ «СОШ с. Шняево»

№ 2                                                                                              от 05.10.2020 г.

Присутствовали:

  Енжаев Е. В. – директор МАОУ «СОШ с. Шняево»

  Акчурина А. А. – председатель родительского комитета

  Ерусланова Н. М. – член Родительского комитета

  Акчурина А. Р. – член Родительского комитета

  Енжаева Г.В. – ответственная за организацию горячего питания в школе

Повестка дня:

1. Определение контингента учащихся из социально – незащищенных на обеспечение

льготным питанием.

2. Формирование списков учащихся из многодетных семей.

3. Организация питания учащихся 5-11 классов, получающих питание за счет родительских

средств.

4. Организация питьевого режима.

Слушали:

1. Акчурину А. А., которая зачитала заявления от родителей многодетных семей и

социально- незащищенных семей на льготное питание

2. По организации питьевого режима выступил директор Енжаев Е. В. и рассказал о

функционировании питьевого фонтанчика.

Постановили:

1. Направить на утверждение списки учащихся  из  многодетных семей и социально-

незащищенных семей на льготное питание.

2. Классным руководителям ежемесячно вести табель учета льготного питания.

3. Для организации питьевого режима использовать питьевой фонтанчик.

Председатель комиссии: ________________Ерусланова Н. М.

Секретарь комиссии: ________________ Акчурина А. Р.